MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

PORTARIA Nº 07/2021/FIL, 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Chefia do Departamento de Filosofia, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Cezar Augusto Mortari (presidente), Ivan Ferreira da
Cunha, Janyne Sattler, Marcos José Müller (suplente) e Jonas Rafael Becker Arenhart (suplente)
para  comporem  a  comissão  de  seleção  interna  para  professores  formadores  do  Curso  de
Licenciatura em Filosofia na modalidade à distância, semestre 2022/1, conforme edital 10/2021/
FIL e retificações.

.

___________________________________________________

Profa Franciele Bete Petry

Chefe do Departamento de Filosofia

		2021-12-09T09:11:50-0300